[image: brasao_formosa]
	Estado de Santa Catarina     .
MUNICÍPIO DE ÁGUAS FRIAS
Departamento de Licitação    .

	   CNPJ: 95.990.180/0001-02

	   Rua Sete de Setembro, 512 – Centro
Águas Frias – SC, CEP 89.843-000
    Fone/Fax (49) 3332-0019

ATA JULGAMENTO DAS PROPOSTAS
PROCESSO LICITATÓRIO Nº62/2018
Tomada de Preços  Nº 4/2018.

Às 08:30 horas do dia 10 de setembro  de 2018, reuniu-se  a Comissão Interna de Licitação formada pelos integrantes: CRISTIANE ROTTAVA BUSATTO (Presidente), KÁTIA REGINA TESSARO CASSOL (Secretária), JOÃO CARLOS PERES (Membro),  nomeados pelo Decreto nº 03/2018,  no(a) PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS FRIAS, para análise e julgamento de propostas referentes ao Processo Nº 62/2018 na modalidade Tomada de Preços  nº 4/2018, Tipo Menor preço - Global, para EXECUÇÃO DE REFORMA E AMPLIAÇÃO NA CASA DA CULTURA, para manutenção e melhorias no espaço físico da Casa da Cultura do Município.

Dando início a sessão a Presidente procedeu a abertura dos envelopes, contendo as propostas de preços, apresentadas pelas empresas. As propostas de preços foram analisadas e devidamente rubricadas pelos representantes das proponentes presentes.

Terminada a fase de análise  a Comissão considerou vencedora(s) a(s) empresa(s) constante(s) no quadro demonstrativo abaixo:

[bookmark: _GoBack]
	Item
	Descrição
	Qtde
	UN
	Preço Unitário
	Valor Item
	Vencedor

	1
	Execução de ampliação de edificação
	1,00
	un
	84.685,4200
	84.685,4200
	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA ME

Valor os seguintes Totais por Empresa:
	Fornecedor
	Valor do Fornecedor
	Valor  por extenso

	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA ME
	84.685,4200
	oitenta e quatro mil seiscentos e oitenta e cinco reais e quarenta e dois centavos

	R D S CONSTRUTORA EIRELI ME
	20.435.201/0001-29

	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA ME
	12.572.403/0001-94

	MARTEPLAN TERRAPLENAGENS & SERVIÇOS LTDA EPP
	11.451.859/0001-33

	METTAL OESTE CONSTRUÇÕES EIRELI
	30.314.262/0001-91

	JOSEMAR GUIMARÃES
	13.642.005/0001-60

Findos os trabalhos de julgamento das propostas, a Presidente da Comissão encerrou a reunião, determinando a lavratura da presente Ata, que após lida e aprovada, será assinada pelos presentes e encaminhada ao Prefeito para os devidos fins e efeitos.

Águas Frias –SC, 10 de setembro de 2018

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

_____________________________________________
CRISTIANE ROTTAVA BUSATTO
Presidente

_____________________________________________
KATIA REGINA TESSARO CASSOL
Secretária

_____________________________________________
JOÃO CARLOS PERES
Membro

Licitantes Presentes :

____________________________________
Luis Flávio Rodrigues Dos Santos
R D S CONSTRUTORA EIRELI ME

2
image1.jpeg